

Produse de birotica si papetarie

I.D.: 42731610

Data publicarii	15.05.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.424,01 RON - 1.424,01 RON

Descriere: post-it notes 40x50 mm buc 15 0,90 13,50 post-it index (5 culori/set) 45x12 mm set 120 0,76 91,20 separatoare de documente din carton 100 buc/set set 3 3,96 11,88 creion mecanic 0,7 mm buc 10 7,56 75,60 mina creioane 0,7 mm set 10 2,16 21,60 mina creioane 0,5 mm set 10 2,16 21,60 baterii AA buc 60 0,99 59,40 baterii AAA buc 60 0,90 54,00 alonje îndosariere marimea 35 x 145 mm buc 400 0,09 36,00 capse 24/6 Staples cutii 65 0,50 32,50 capsator 100 file buc 1 38,00 38,00 agrafe de birou 33 mm cutii 15 0,50 7,50 agrafe de birou 75 mm cutii 10 1,87 18,70 ascutitoare metalica buc 4 0,22 0,88 dosare de plastic cu şină și sistem încopciere buc 200 0,36 72,00 blinder clips 41 buc 20 0,30 5,90 blinder clips 51 buc 20 0,45 9,00 banda adeziva 19 mm buc 5 0,36 1,80 banda adeziva 48 mm buc 5 1,66 8,30 scotch dublu adeziv rolă 1 1,80 1,80 radiera culoare alba buc 15 0,11 1,65 hartie împachetat cadouri simpla diferite culori (albastru, argintiu, rosu, auriu, etc.) buc 5 3,00 15,00 pungii cadou diverse dimensiuni buc 30 1,44 43,20 plic alb A4 buc 50 0,13 6,50 tipizat dispozitie de plata/incasare format A6 carnet 5 1,44 7,20 hartie copiator A4, 80 g, 500 file/top top 70 10,99 769,30
